

Byggefirmaet Jens Christiansen ApS

Teestrup Nedenvej 33

4690 Haslev

CVR-nr. 26579996

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. januar 2025

Jens Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudvikling og udlejningsvirksomhed, herunder køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -6.610, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 5.697.151, og en egenkapital på kr. 3.194.986.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	1	74.732	-331.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-16.824	-16.824
Driftsresultat		57.908	-348.497
Finansielle indtægter		3.537	2.773
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-69.920	-73.279
Andre finansielle omkostninger		0	-720
Resultat før skat		-8.475	-419.723
Skat af årets resultat		1.865	92.339
Årets resultat		-6.610	-327.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.610	-327.384
Resultatdisponering		-6.610	-327.384

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.700.429	1.717.252
Materielle anlægsaktiver		1.700.429	1.717.252
Anlægsaktiver		1.700.429	1.717.252
Handelsbeholdning grunde og bygninger		3.622.552	1.587.449
Varebeholdninger		3.622.552	1.587.449
Udskudte skatteaktiver		84.946	97.116
Andre tilgodehavender		0	142.315
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.035	13.823
Tilgodehavender		98.981	253.254
Likvide beholdninger		275.189	1.985.705
Omsætningsaktiver		3.996.722	3.826.408
Aktiver		5.697.150	5.543.660

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.500	5.500
Overført resultat		3.064.486	3.071.096
Egenkapital		3.194.986	3.201.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.387.411	2.281.314
Anden gæld		87.003	33.000
Periodeafgrænsningsposter		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.502.165	2.342.064
Gældsforpligtelser		2.502.165	2.342.064
Passiver		5.697.150	5.543.660
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.500	3.071.096	3.201.596
Årets resultat	0	0	-6.610	-6.610
Egenkapital 30. september 2024	125.000	5.500	3.064.486	3.194.986

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Særlige poster		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	0	993.170
Saldo ultimo	0	993.170
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger bygninger	16.824	16.824
	16.824	16.824
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HJC Holding ApS, cvr-nr: 24 23 48 94, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
